АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024 г.

г. Аксай

№ 351

Об утверждении единого аналитического

плана реализации муниципальной

программы «Управление и распоряжение

земельными ресурсами на территории

Аксайского городского поселения» на 2025

год

В соответствии с постановлением Администрации    Аксайского городского

поселения от 20.05.2024 года № 325 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского

городского поселения», -

1.Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Управление и распоряжение

земельными ресурсами на территории Аксайского городского поселения» на 2025

год согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от______.2024 г. № ___

Единый аналитический план реализации муниципальной программы

«Управление и распоряжение земельными ресурсами на территории Аксайского городского поселения» на 2025 год

№ п/п Наименование

структурного элемента

муниципальной

(комплексной)

программы

Аксайского

городского поселения,

мероприятия

(результата),

контрольной точки

Срок реализации <1> Ответственны

й исполнитель

(должность,

ФИО)

Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

начало окончание всего областн

ой

бюджет

федераль

ный

бюджет

местный бюджет внебюд-жетные

источники

1 2 3 4 5  6 7 8 9

1. Комплекс процессных мероприятий «Эффективное управление и распоряжение земельными ресурсами на территории Аксайского

городского поселения»

1.

«Мероприятие

(результат) 1.1.

«Проведено

контрольных

(надзорных)

мероприятий

объектов» (всего)в том

числе»

09.01.202

5

31.12.202

5

Администрац

ии

Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественн

ых и

земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

450,0 x x 450,0 x

отдела)

1.1.1

Контрольная точка

1.1.1.

 «Закупка включена в

план закупок»

09.01.202

5

29.03.202

5

Администрац

ии

Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественн

ых и

земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

x x x x x

1.1.2

Контрольная точка

1.1.2.

 «Сведения о

государственном

(муниципальном)

контракте внесены в

реестр контрактов,

заключенных

заказчиками по

результатам закупок»

09.01.202

5

30.04.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

x x x x x

1.1.

3

Контрольная точка

1.1.3.

«Произведена оплата

товаров, выполненных

работ, оказанных

услуг по

государственному

(муниципальному)

контракту»

09.01.202

5

31.12.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

x x x x x

начальник

отдела)

1.2

Мероприятие

(результат) 1.2.

«Образовано

земельных участков»

09.01.202

5

31.12.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

119 х х 119 х

1.2.1

Контрольная точка

1.2.1.

 «Закупка включена в

план закупок»

09.01.202

5

29.03.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

х х х х х

1.2.2

Контрольная точка

1.2.2

 «Сведения о

государственном

(муниципальном)

контракте внесены в

реестр контрактов,

заключенных

заказчиками по

результатам закупок»

09.01.202

5

30.04.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

х х х х х

отдела)

1.2.3

Контрольная точка

1.2.3.

«Произведена оплата

товаров,

выполненных работ,

оказанных услуг по

государственному

(муниципальному)

контракту»

09.01.202

5

31.12.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

x x x x x

1.3

Мероприятие

(результат)1.3

«Изготовлено

топографических

съемок земельных

участков»

09.01.202

5

31.12.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

105,0 х х 105 х

1.3.1

Контрольная точка

1.3.1.

 «Закупка включена в

план закупок»

09.01.202

5

29.03.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

x x x x x

отдела)

1.3.2

Контрольная точка

1.3.2.

«Сведения о

государственном

(муниципальном)

контракте внесены в

реестр контрактов,

заключенных

заказчиками по

результатам закупок»

09.01.202

5

30.04.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

x x x x x

1.3.

3

Контрольная точка

1.3.3.

«Произведена оплата

товаров,

выполненных работ,

оказанных услуг по

государственному

(муниципальному)

контракту»

09.01.202

5

31.12.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

x x x x x

1.4

Мероприятие

(результат)1.4.

«Получены результаты

оценки земельных

участков»

09.01.202

5

31.12.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

110,0   110

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

1.4.1

Контрольная

точка.1.4.1.

 «Закупка включена в

план закупок»

09.01.202

5

29.03.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

x x x x x

1.4.2

Контрольная точка

1.4.2.

 «Сведения о

государственном

(муниципальном)

контракте внесены в

реестр контрактов,

заключенных

заказчиками по

результатам закупок»

09.01.202

5

30.04.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

(Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

x x x x x

1.4.3

Контрольная точка

1.4.3.

 «Произведена оплата

товаров,

выполненных работ,

оказанных услуг по

государственному

(муниципальному)

09.01.202

5

31.12.202

5

Администраци

и Аксайского

городского

поселения,

отдел

имущественны

х и земельных

отношений

x x x x x

контракту» (Макарова

Н.И.-

начальник

отдела)

2.

Итого по

государственной

программе

Х Х Х

784,0

Х

Х

784,0

Х

Заместитель главы Администрации Аксайского

городского поселения по социальным вопросам                                                                                                   Д.А. Бобков